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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                        Wrocław, dnia 08.09.2023 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

Uczestnicy postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku II  –  znak sprawy: PN 69/23.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający 
przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Pakiet 9, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z PVC. 

Odpowiedź nr 1: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 2: 
Pakiet 9, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą o długości 55 mm w części 

przezroczystej. 

Odpowiedź nr 2: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 

 

 
 

Pytanie nr 3: 
Pakiet 9, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z komorą o długości 62 mm. 

Odpowiedź nr 3: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE 

ZAPISY ZGODNE Z SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 4: 
Pakiet 9, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo 

wykonaną ze wzmocnionego ABS. 

Odpowiedź nr 4: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 
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Pytanie nr 5: 
Pakiet 9, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie przyrządu z logo identyfikującym przyrząd bezpośrednio 

na przyrządzie. 

Odpowiedź nr 5:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

Pytanie nr 6: 
Pakiet 15, poz. 2 

Proszę o dopuszczenie masek w rozmiarach M, L, XL. 

Odpowiedź nr 6:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 7: 
Pakiet 15, poz. 3 

Proszę o dopuszczenie masek ze śladowymi ilościami ftalanów. 

Odpowiedź nr 7: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE 

ZAPISY ZGODNE Z  SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 8: 
Pakiet 15, poz. 5 

Proszę o doprecyzowanie czy pod zwrotem „do podawania średnich stężeń tlenu” 

Zamawiający rozumie maski z rezerwuarem, bo to one właśnie przeznaczone są 

do średniego stężenia tlenu? 

Odpowiedź nr 8: WEDŁUG WIEDZY ZAMAWIAJĄCEGO MASKA  

Z REZERWUAREM JEST DO WYSOKICH STĘŻEŃ TLENU –SWZ.  

 

 

Pytanie nr 9: 
Pakiet 15, poz. 7-8 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź nr 9:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 10: 
Pakiet 16, poz. 3-4 

Proszę o dopuszczenie strzykawek bez pierścienia – z naszych informacji wynika, 

że firma BBraun nie produkuje już strzykawek z pierścieniem. 

Odpowiedź nr 10:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE 

ZAPISY SWZ. 
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Pytanie nr 11: 
Pakiet 16, poz. 3-4 

Proszę o dopuszczenie strzykawek kompatybilnych z wymienionymi pompami  

z potwierdzeniem kompatybilności w formie oświadczenia pochodzącym od 

producenta strzykawek. 

Odpowiedź nr 11:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 

 

 

Pytanie nr 12: 
Pakiet 16, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie strzykawek bez rozszerzonej skali. 

Odpowiedź nr 12:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 13: 
Pakiet 16, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie strzykawek 20 ml w opakowaniach po 50 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. 

Odpowiedź nr 13:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE 

ZAPISY ZGODNE Z  SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 14: 
Pakiet 16, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie strzykawek 20 ml w opakowaniach po 80 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. 

Odpowiedź nr 14:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA POZOSTAŁE 

ZAPISY ZGODNE Z  SWZ. 

 

 

 

Pytanie nr 15: 
Pakiet 16, poz. 7 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź nr 15:   ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY ZGODNE Z SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 16: 
Pakiet 21, poz. 3-4 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź nr 16:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
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Pytanie nr 17: 
Pakiet 21, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie kaniul sterylizowanych tlenkiem etylenu.  

Odpowiedź nr 17:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 18: 

Pakiet 21, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie kaniul o przepływie 15 ml/min. 

Odpowiedź nr 18:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 19: 

Pakiet 21, poz. 5 

Proszę o dopuszczenie kaniul zwykłych, nie typu bezpiecznego. 

Odpowiedź nr 19:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  

 
 
 
 
Pytanie nr 20: 

Pakiet 25. Czy Zmawiający dopuści do oceny myjki w formie rękawic do jednoczesnego 
mycia i pielęgnacji ciała pacjentów. Oferowany produkt nie wymaga użycia  
wody i spłukiwania, nie zawiera mydła i barwników. Oferowane myjki posiadają  
w składzie substancję pielęgnującą (alantoinę). pH neutralne dla skóry.  
Produkt przebadany dermatologicznie. Wymiar rękawicy 15,5 x 23,5 cm,  
gramatura ok. 75g/m². Możliwość podgrzania w kuchence mikrofalowej.  
Kosmetyk, opakowanie do 10 szt., po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań. 
Odpowiedź nr 20:  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA. 

 

 

 

 

 

Pytanie nr 21: 

Pakiet nr 15 poz. 7  
Czy zamawiający dopuści Maskę krtaniową z balonikiem bez oznaczenia 
kolorystycznego, rozmiar widoczny na baloniku,  bez oznaczenia rozmiaru na rurce. 
dostępne rozmiary: 1 (dla pacjentów o wadze poniżej 5 kg),  1.5 (dla pacjentów o wadze 
5-10 kg),  2 (dla pacjentów o wadze 10-20  kg),  2.5 (dla pacjentów o wadze 20-30 kg),  
3 (dla pacjentów o wadze 30-50 kg), 4(dla pacjentów o wadze 50-70 kg),  
5 (dla pacjentów o wadze  70-100 kg),  6 (dla pacjentów powyżej 100kg)? 
Odpowiedź nr 21:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
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Pytanie nr 22: 

Pakiet nr 41 poz. 1,2:  
Czy Zamawiający dopuści  Elektroda igłowa koncentryczna?: 
W rozmiarach: 
Poz. 1: 50mm x 0,45mm 
Poz. 2: 38mm x 0,45mm 
jednorazowa , stalowa , sterylna ,igła z 
trójpłaszczyznowym ostrzem 
zwiększająca komfort pacjenta poprzez 
redukcję siły wkłucia, kaniula ze stali 
nierdzewnej , precyzyjnie wycentrowany, 
izolowany rdzeń ze Srebra 
zapewniający stabilną detekcję 
sygnałów, niski poziom 
impedancji ,oznaczenie kolorystyczne 
ułatwiające identyfikację rozmiaru 
elektrod.  
OPAKOWANIE-25 SZT. 
Odpowiedź nr 22:  ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.  
 
 
 

 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że Wykonawcy 
którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – zaznaczą 
uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.  
Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.  
Proszę o załączenie dokumentów przedmiotowych potwierdzających wszystkie 
wymagane zapisami SWZ cechy.  
 

Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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